
VALENTINI MICHAEL

ELABORATO

MODELLO 730/2016 redditi 2015 Mod)N, l 1

dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale

Agenzia
*.'-*> n tra te

CONTRIBUENTE
Coniuga
dichiarante!

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) S^SreodfKm9

Dichiarazione
congiunta

VLNMHL89C12L424V D

uioa iarticoìan Quadro K CODICEFisoALEOELRAPpR6sarrANTEOTUTOBE

n n n n
COGNOME (p«rla donne Indicare II cognome da nubile)

DATI DEL VALENTINI
CONTRIBUENTE DATA DI NASCITA

NOME

MICHAEL

SESSO (M o f]

M
COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA

siamo
12 03 1989 TRIESTE

PROVÌNCIA (sigla)

TS

TÙTELBCW MINORE

n n
RESIDENZA COMUN6

ANAGRAFICA
PROVÌNCIA (sigla)

Da compilare solo
se variata dal
1/1/2015 alla data
di presentaziQne
della dichiarazione

TIPOLOGIA (Via. p

FRAZIONE

, eco.) INDIRIZZO

C.A.P.

NUM, CIVICO

DATA DELLA VARIAZIONE
SKWNO MSSS ANNO

I I
I |

TELEFONO E
POSTA
ELETTRONICA

TELEFONO CELLULARE INDIRIZZO 01 POSTA ELETTRONICA

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/20)5

.COMUNE

TRIESTE (L424)

PROVINCIA (sigiai

TS
Casi particolari
add.lè ragionate

DOMICILIO FISCALE
AL 01/D1ffl016

COMUNE PROVINCIA (SÌSIa)

FAMILIARI A CARICO

BARRARE tA CASELLA
'C » Ccnlusw

CODICE FISCALE
(II codice de! coniugs va indicato anche se

non fiscalmente a carico)
MESI A
CARICO

DETRAZIONE 100%
AFFIOWENTCI FIGLI

PERCENTUALE
ULTERIORE DETRAZIONE

PER FAMIGLIE

F*Flglo
A * Aura
D = Ftgìie con disabilita

1

2

3

4

5

s
!}J .CONIUGI* „ J

5 7 1

F "A D

P A D

F A D

NUMERO FISO IM AFFIDO
PREADOTTIVO A CÀRICO

1 DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA OHE EFFETTUERÀ' IL CONGUAGLIO a^^^^^a-^p^^^^d^M

COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE . CODICE FISCALE COMUNE

A.S.S.N, 1 TRIESTINA 01258370327 TRIESTK (L424)

PROV. TIPOLOGIA (Wo.pl*Ka,wcJ INDIRIZZO NUM. CIVICO C.A.P.

TS VIA GIOVANNI SAI 1-3 34128

FRAZIONE NUMERO DI TELEFONO/FAX INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA . CODICE SEDÈ

QUADRO A REDDITI DEI TERRENI

N.
ORO.

A1

A2

A3
A4

A5

A6

A7

Afl

REDDITO
DOMINICALE

,00

,00

,00

,00

,00

,00

r ,00
,00

i
TITOLO REDDITO

AGRARIO

00

,00

,00

,00

,00
,00

,00

,00

POSSESSO

* SIOBNI * %

e
CANONE 01 AFFITTO

IN.REGIME VINCOLISTICO

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

r
CASI. :ryymcoiARf (MftMObMT

ngapwcsq*
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7ALENTINI MICHAEL

CODICE FÌSSALE I VLNMHL89C12M24V |Mod N |

QUADRO B REDDITI DEI FABBRICAI» E ALTRI DATI
SEZIONE 1 - REDDITI DEI FABBRICATI

B1;:.

B2

B3

84

B5

B6

B7

B8

1 ; ; RENDITA

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

^UTILIZZO
POS

3 5KM.il
SESSO
«'.'.. .'">

5 cotacc
&&ONE 6 CAMONÉ DI LOSHIÒME

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

7 CASI
PAFTTieOUR

a CCMTtH(i«fffl»£"
B {°tt»C"»"Cl*°

^ài**«rf*rt»! '
9 CODICE

COMUNE ^^r:=^

a&
CO

N

8
CN!

O
CTV
CO

SEZIONE II - DATI RELATIVI Al CONTRATTI DI LOCAZIONE

B11

B12

B13

K«D
Senni
1

Madri.

2

ESTBSMI 01
DATA

3

REGISÌ
SERE

4

_

FRAZIONE DEL CONTRATTO
NOMERÒ E SOTTONUMEK!

5

CODICE UFFICIO

€

CODICE 10ENTIFICATÌVO
DEL CONTRATTO

7
ittutàwls

e

Amoaprwe'Saà**
dTia/aameiCìWU

9

Slogai
*D»fa*nai

10

QUADRO C REDDITI DJ LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI
SEZIONE I • REDDITI 01 LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

C1

C5

iT^Mtoga
reS»

m
2 (iriaermjmMy

Oot0-*ninato

fiì
3 REgorro ftajns i E , 3 cu zui6)

29.558,00
C2

l'saar
(T)

j Ihdeteimirato/
Oetermintóo

[i]
PERÌODO DJ LAVORO - giorrir per \i spettano le detrazioni {punti 6 e 7 CU 20I6Ì

3 RÉbDu&jpiffijtis.acusws

133
1 Lavoro dipenetenta

| 365

00 C3

1 TI(MI08ii
(«dQito

[2]

2 tndetarmfnalo/
EJeiwTT^ngto

m
3 nEOBira(w« 1,8 , 3 «limo

1 . 355,00
3 • "Pansicns'

1 I
SEZIOME II r ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

C6
Aswgro dèi contea

-n-. .
2. ReoDtTQfrurtHes.cuam)

,00
C7

Assegno del coniu^ein
3. .REDOtTWpunli4§$'CU2fi1^|-

,00
08

Assegno de! corauge .

,n
2 R£DDITC><piJrtì 4 8 6 CU £0)6)

,00
SEZIONE III - RITENUTE 1RPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF

C9 «TENUTE IRPEF
(punto 21 Cl)aoi6) 7 . 027,00

C10
RITENUTE,
ADO.LE REGIONALE
(punto 2ZCU2016) 374,00

SEZIONE ÌV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

C11
RITENUTE ACCONTO
ADD.LE COMUNALE 2015
(piallo SS CU 801 6) 67,00

C12
«TENUTE SALDO
ADO.LE COMUNALE M1S
<punio2? GLI 2016) 169,00

C13
WTBNUT6 ACCONTO
ADD.LE COMUNALE 2016
(punto S9CU 901$) 71,00

SEZIONE V - BONUS IRPEF

cu
cooce
&ONUS
Sxnnaet
CU3H3 2

" BONUS
HW3ATQ
IpUMSÉe.
.CU2016Ì ,00

TFCtOGW
: Èsser»*'

•j wrmfeDom:
EsanE ,00 QOÓÌATFR

5

,00

SEZIONEVI-ALTRI DATI

C1S
HEDCfTO AL NETTO DEL
co r̂̂ BU^o PENSIONI
Sunto 4&CU 2016)

[CONTRIBUTO :
DI SOLIDARIETÀ'TRATTENUTO

,OQ[tlW»*t«JBSW ,00

QUADRO D ALTRI REDDITI
SEZIONE I- REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

pi

D3

D4

D5

UTILI ED ALTRI
PROVENTI EQUIPARATI

TIPO Di REOD1TO

•"•ri-::
j REDDIT]

,00

4 RITENUTE

,00

REDDITI. DERIVANTI DA ATTIVITÀ' ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

REDDfTI DIVERSI

REDDffl DERIVANTI DA ATTIVITÀ' OCCASIONALE I " . . ' . ' " .
ò DA óBBtiQHi DI FARE,:MQN:FARE E;PERMETTERÈ

D2

TiPODIBEDOrrO

ri
.'".:.n
•n

nporaReDCHTo
ALTRI REDDITI ;
SCAPITALE H

2 Rffiom

,00

,00

,00

j HHXOT

,00

i SPESE

,00

,00

4 mTENLTTE

,00

,00

,00

,00

SEZIONE II - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

D6

D7

RéaditipsreapiS
da eredi e legatari

imposte ed oneri rimborsati
nèrSOiS e altri rèdditi :
a tassazione separata

Tvevttiaom
1

»?»™ro

j:»S!SziOHE

n
3 7A££AZ10H£

n,

3..,.. . . . . . . ANNO: . . . . . . . .

3 AN^fO

..<•. ::,':R6oùirp ;..;.; ;.;

,00
j REDOITO

,00

6 oebtirroTùwLE DEGEDUTD

,00

f. oocf̂ MFOsmsùcceraoNi ;

,00

? ^ ^RrTENUtE

,00

,00
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£
00

QUADRO E ONERI E SPESE
SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% o 26%

E1

E2

E3

£4

E5

E6

E21

E22

E23

E24

E2S

E26

£32

E33

Spese patofobie ssenti

SPESE SANITARIE ' „ K

i,
SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO
AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI

Inazione
barrare
caselta)

SPESE SANITARIE

2 392,00

,00

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA'
,00

Numero rata

SPESE VSCQLI PER PERSONE CON DISABILITA1

SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA

SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA

.00

,00

,00

SEZIONE II - SPESE E ONERI PER 1 QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDO

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

Codice Iscalé tìel coniuga

'
CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE 01 ISTITUZIONI RELIGIOSE

SPESE MEDICHE EDI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA'

ALTRI ONERI DEDUCIBILI

Codiai
i

,00

i

,00

,00

,00

,00

2

,00

E7

E8

E9

E10

INTERESSI PER MUTUI IPOTECAR!
PER L'ACQUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE 00

CODICE SPÈSA
ALTRE SPESE

ALTRE SPESE

ALTRE SPESE

E1 lì ALTRE SPESE

E12 ALTRE SPESE

ITO COMPLESSIVO

vedi elemco Codici spssa
nella Tabella delle istruzioni

eoe

COI

eoe

co

CESPE

ICESP

ICESP

D1CEEP

,00

SA

: ,00

-SA

.00

SA

,00

:SA

.00

Contributi per previdenza complementare

£2?

E28

E29

E30

E31

DEDUCIBIUTA' ORDINARIA

lAVDBATORI ni PSIMA OCCUPAZIONE

FONDI iti SQUILIBRIO FINANZIARIO

FAMILIARI. A CARICO

, Ovata «si wai!sto 2 Non dadolata) sostituto

.00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI
DscoRtdat sostituto Quota TFR Non Dedotti daf sostituto

1 2 3

,00 ,00 ,00
Data stipula.

SPESE PER ACQUISTO o COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 1

locazione
2

Sarnm» fssIHjSts nell'anno '
RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE 1 *

,00

spesa acqulsut/coctiuzime Interessi mutue
3

,00 ,00

,00

SEZIONE HI A -SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO {DETRAZIONE DEL 36%, 41%, EO% o es%>

E41
E42
E43

E44

2006 fi 20 12/ prìniPP Pi*a^fll P Inte^vcpUAnno {2ofa~- 20i? t>ULHC& FistLALE particolari

1 2 : 3 4

Situazioni particolari

CoCfcè Ando R-delerrT^astone

• 5 6 . :.T

NUMCRO RATA
IMPORTO 5fÈ;ftA

8 3 9 ,00

,00

,00

,00

NLtfOtfiffi*
'iffaBdb&B

-.10

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE

£51

ES2

ES3

E57

E61

E62

£63

N.oASnmoM» Conoominla CODICE COMUNE T/U S&URBJCOMUNE CATAST. FOGLIO PARTICÈLLA

1 2 9 4 5 , 3 . 7 i

, ;:
W.tfojdlne- -w,̂ k,,n CONDUTTOBEfostremrogistralionocmWflo) cosici «rasa ™*

ALTRI *™»«» oonflomìi* bRTA SEBE isoWuSeeo «sBSjiS r̂e DATA .
DATI i i 3 4 5 6 7

SUBALTERNO
8

NO* tEKUtgtHIt-ino pHXMcLnmao
• .' NUME!» SESlSTaSi

e 9

SEZIONE III C - SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI RISTRUTTURATI (DETRAZIONE DEL 50%)
NUMERO RATA $PESA .ARREDO IMMOBILE

SPESA ARREDO IMMOBILI RISTRUTTURATI ' 8

,00

NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE
' 3 ' 4

,00

SEZIONE IV -SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% 0 65%)

INTERVENTO ' AMNO ''̂ PJ"3 PAfllgcLABI RtiSmffiSSale RATEAZIONE K^Ì^°
j 2 3 4 . S 6 7

. IMPOSTO SPESA
a

,00

,00

,00

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DÌ LOCAZIONE

E71

E81

TIPOLOGIA GIORNI . PERCENTUALE)
tkir,iit IM rn AI inrtC'i Amain 1 9 q i LAVORATORI DIPENDENTI
Aa^BrouSwEPMMa^u^ E72 CHE TPASPHWSCONO LA RESIDENZA
AD ABITA3ONE PRINCIPALE 100 i PEf"*!OTI« 01 LAVORO

SEZIONE VI -ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

0£TRAZIONEPERSp|S4. ,.OJ, DETRAZIONE AFOTTOTERRENI ACfllCOU C<rt A'tnE DETBAZti:
DIMAffTEHIMENTODÉlOANiaUIOA EB2 Al GIOVANI n MTR*W

GIORNI PERCENTUALE
-i " e

OQBI05
1

ut
•: ,00



VALENT1NI MICHAEL
CODÌCE FISCALE i VLNMHL89C12L424V i Mod. M i 1

QUADRO F ACCONTI, RITENUTE, ECCEDENZE E ALTRI DATI
SEZIONE!- ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVA AL 2015

FI

Acconto
1RPEF2015

(trattenuto e/o
versato con

Mod,F24

1 Prima mia

,00
2 asconda o unica rata

,00

Acconto
Addizionale

Comunale
2015

a Trattenuto Mod, 730/2015

.00
4 Versalo con Mod. F24

,00

Acconto
cedoiare

secca 2015
(trattenuto e/o

versato con
. Mod.F24)

5 Prima rala

,00
$ Seconda o unica rata

.00

SEZIONE II. ALTRE RITENUTE SUBITE

F2 i IRPBF

,00

2 Addizionale Ragionale

,00

3 Addizionale Comunale

,00

Addizionale Regionale
IRrEF attività sportiva

4 dltattantistrcna

,00

*d«tìonaw O6mun«J«
IHPÈP 3lt>vi!à*porlìv&

5 rfHBttanrtstUJh»

,00

IHPEF per lavori
6 tonalmente Mili

,00

Addizionalo R? gloriate
- IRPSFpertttvori

7 sociarmentó utili

,00

SEZIONE NI - ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

F3

F4

1 IRPEF

,00

Codice
Ragione

1
Addizionale

Regionale
MWPEF

2 "di cui compensata in F24

,00
2

,00

3 Imposta eostHutiva quadro Rì"

,00

ofcuijiè
compensata

mF24

4 41 cui compensata in F24

,00
3

,00

Codica
Comune

5 Cedclàie Secca

,00
4

Addizionala
Carminale
olfWÉF

Q di cui compensala in F2*

,00
5

,00

dì cui già
impensata

(nre-t

e

.00

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

F5 Eventi
eccez

1 [2

IRPEF' ,00
Add>

fieEKiitflfc

3

,00
. «(.le
Comunale

4

,00
C9*«are

sseca

S

,00
corrtrèùto
sòwanel»

7

,00

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2016 E RATEAZIONE DEL SALDO 2015

FB

Barrare le casella per non effettuare
i versamenti «* accorto IRPEF

i

Barrare la casella per non effettuar:
i versamenti di acconto cedotare seco

Versamenti « acconto IBPEF
In misura intarlare

5

2

.00

Versamenti cf! acconto cedotare secca
in fnìsùrà Inferiore

Barare la ca&etia par non effettuare
WsartleTJti di accento add.fe comunale

S

,00

•3
Versamenti a acconto addle
comunale in misura inferiore

4

,00

Numero rate (in caso di dichiarazione congiunta Indicare
ti dato solo nel modello del dichiarante)

7

JEZIONE VI - SOGLIE 01 ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE (in presenza di condizioni non desumibili dal Mod. 730)

F7
,00

F8
Sogl:a
esenzione

ito

SEZIONE VII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

F9

F10

Imperi! rimborsati
IRPEF

Crestò) utilizzati
con il modello F24j>or« Credito
versamento dì aire imposta IFjPEF

i

,00
t

,00

Atsfecnaìe
Regionale
aJPlRPEF

Gradito
Addizionale

Regionale

2

,00
^

,00

Addizionala
Comunale
all'lHPEF

Credito
Addizionale

Comunale

3

,00
3

,00

Cèdolars
•secca

Crédito
cacciare

;aecca

4

,00
4

,00

SEZIONE Vili - ALTRI DAT)

Citeriore
detrazione

Detrazioni 2
• canoni

,00 .00 ,00
F13Ì

QUADRO G CREDITI D'IMPOSTA
SEZIONE I -FABBRICATE

Gì dosili ,00

credito
18??

2

,00

di cui
comportaste
nel mori F24

3

,00
G2 >9dito cartóni di

coesione non pewepili
Vedere ìstfUiìtìhiV CO

,OQ 4

SEZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

U3
Anni?antici-
pazione

1 Reintegre
Tbialaf
Parziale

2

Somma
reintegrata

3

,00

Residuo
precedente

4

.00 aB?l

5

,00

ti! od
compensato
nei Mod. F2A

e

.00

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

G4
Corifea Stato

estero

i

Irnoosta
forti

Anno

5

e

,00

Reddito estero

Imposta
netta

3

,00
7

,00

Imposta estera

4

,00
a

.00

, Reddito
complessivo

di cui relativo
aflo Stato estero

di coli

5 |
ci

.. u,00 =
y o

E

,00 i

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

G5 Abitazione
principato

C
fi

odice
fiscale

Numero
rata

Totale
Cr€(dlto

,00

Residue
ente

,00 o

G6 Codice 2
Jasais.

Nurnéro
jaa Rsteaaone 4

Totale 5
credito ,00

SEZIONE V- INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VI- MEDIAZIONI

G7
,00

~.
GB

Anna
2015

,00

dica!

SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA (rigo G9) SEZIONE VHI - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO |

09

QUADRO i IMPOSTE DA COMPENSARE
n Indicar fimo

ftjtBlzzando in
lle Imposte sta

il . 730
,00

oppure

mmami^m^mmmmmmmmma*i^^**m
Barrare te casella per.utiliziar^ In càfnperisazione con 8
Mod. F2f l'intero credito che risulla dalMod, 730
^cne qu'0"! non 3^r" rimborsato dal sostituto d ìrfiposta)

FIRMA DELLA DICHIARAZIONEimimtn~w^n-tìrittwvmWvtHa^mm*m*mH^^f^^mmmammmm*^mmm^
Con l'appu»islone della tlrm» *l esprtm» anche 11 consenso al trattamento dei dati sensibili Indicati nella dichiarazione

| FIRMA DEL CONTRIBUENTE

j 1 Barrar» lacasoHa por richieder» f» ww»Irtormsto (tlr«ajrn»r)t» del sofBBttoclte
N modelli compilati 1 P'esta l'assistenza flseaf» di «leniuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate MICHAEL


